
ředitelství silnic a dálnic Cr

O B J E D N Á V K A
Číslo objednávky: OIUK-OU3715

Objednatel:

Ředitelství silnic a dálnic ČR 
............................... 
Bankovní spojení: ........ 
Číslo účtu: .....................................
IČO: 65993390 
DIČ C7.65993390

Dodavatel:

Obchodní jméno mBlue Czeeh. s r o 
Adresa: Řeporvjska 490 17. Praha 5. PSC 
158 00
Korespondenční adresa: bxplorn Business
Centre Jupiter. Bucharova 14/2641, Praha
5. 158 00
IČO: 241 93 119
DIČ: CZ 241 93 119
Číslo účtu:.. ..........................
Kontaktní osoba: ...................
.......... .................................

Tato objednávka Objednatele zavazuje po jejím potvrzeni Dodavatelem obč smluvní strany ke 
splnění stanovených zavazkú a nahrazuje smlouvu. Dodavatel se zavazuje provést na svůj 
náklad a nebezpečí pro Objednatele službv specifikované níže Objednatel se zavazuje zaplatit 
za službv poskytnuté v souladu s touto objednávkou cenu specifikovanou níže.

Místu dodáni: Praha

Kontaktní osoba Objednatele:. ......................................................

Fakturujte: Ředitelství silme a dálnic ČR, ..................................Na Pankráci 56. 140 00 Praha 
4

Objednáváme u Vás: L*xklu/ivni RccruUmcni na pozici Právník -  veřejné zaká/kv 

Obchodní a platební podmínky:

Objednatel uhradí cenu jednorázovým bankovním převodem na učet Dodavatele uvedern na 
faktuře, termín splatnosti je stanoven na 30 dnu ode dne doručeni fakturv Objednateli Faktura 
musí obsahoval veškeré náležitosti stanovené plaimmi právními předpisy a číslo objednávky. 
Objednatel neposkytuje žádné zálohv na cenu. ani dílčí platby ccnv Cena bude fakturovaná ke 
dni nástupu vybraného kandidáta do pracovního poměru nebo obdobného smluvního vztahu s 
Objednatelem. K ceně bude připočtena DPH v plame zákonné vy ši

Dodavatel se z.avazuje jedenkrát bezplatně nahradit kandidáta na objednanou pozici v případě. 
Že dojde k ukončeni pracovního poměru do 5 měsíců ode dne nástupu kandidáta do pracov nílio 
poměru k Objednateli vyjma případů kdy:

SirauLa I / i



kandidát odešel z důvodu organizační změny a/nebo z důvodu nadbytečnosti 
v zaměstnáni nebo obdobném smluvním vztahu.
kandidát odešel z důvodu podstatných zmčn v kandidátově popisu práce, v jeho pozici 
ve společnosti, v kompenzacích, či dalších benefitech a sjednaných podmínkách, 
se kandidát bez vlastního zaviněni stal dlouhodobé či trv ale pracovně nezpůsobilým pro 
výkon prače ze zdravotních důvodů, a tato situace v znikla v době po umístěni 
kandidáta.

V případě, že Objednatel nebude chtít objednanou pozici opětovně obsadit nebo Dodavatel 
nebude schopen poskytnout odpovídající nahradu Kandidata Kandidátem do 2 měsíců od doby. 
kdy Objednatel o ukončení pracovního poměru Dodavatele informoval, má Objednatel nárok 
na refundnci v yplaceně smluvní odměny nebo její poměrné části (dále jen ..refundace'*).

Výše uvedené garance a refundace jsou platné pouze v případě. Ze cena za služby definované 
touto objednávkou byla uhrazena včas podle vyslavené faktury.

Refundace je stanovena takto:
60 % /  Objednatelem uhrazené cen v při ukončeni pracovního poměru do konce 1. 
měsíce od jeho započetí.
40 %  z Objednatelem uhrazené ceny při ukončeni pracovního poměru v období do 
konce 2 měsíce od jeho započetí.
20 % z Objednatelem uhrazené ceny při ukončeni pracovního poměru v období od 
začátku 3. měsíce do konce 5. měsíce.

Objednatel se zavazuje nezadávat obsazování pozic, které zadal k vyhledávání Dodavateli 
jinému subjektu.

Potvrzením přijeti (akceptací) teto objednávky se Dodavatel zavazuje plnit veškeré povinnosti 
v této objednávce uvedené. Objednatel výslovně vylučuje akceptaci objednávky Dodavatelem 
sjakýmikoliv změnami jejího obsahu, k takovému právnímu jednáni Dodavatele se nepřihlíží. 
Dodavatel poskytuje souhlas s uveřejněním objednávky a jejího potvrzení v registru smluv 
/řízeným zákonem 0.340/2015 Sb.. o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv, ve zněni pozdějších předpisů (dále jako ..zákon 
o registru sm luv). Objednatelem. Objednatel je oprávněn kdykoliv po uzavřeni objednávky 
tuto objednávku vypověděl s účinky od doručeni písemné výpovědi Dodavateli, a to i bez 
uv edem duv odu. Vy pověď objednávky dle předcházející v ěty nemá vliv na již řádně poskytnuté 
plněni včetně práv a povinností z něj vyplývajících.

Podmínky předání osobních údajů kandidátů jsou uvedeny na vvebových stránkách Dodavatele 
www.mbluc.cz/firmaGDPR a jsou nedílnou součásti této objednávky.

Lhůta pro dodání či termín dodáni: Průběžně po uveřejněni této objednávky v registru smluv 
dle dohody s kontaktní osobou Objednatele.

Celková hodnota objednávky v Kč: 3 měsíční hrubé platy1 za kandidáta, který nastoupí do 
pracovního poměru čí obdobného smluvního vztahu s Objednatelem na základě doporučení 
Dodavatele, a to i v případě, že mezi kandidátem a Objednatelem bude uzavřena smlouva na

Měsíčním hrubým platem se pro účely vypočtu celkově ceny. kterou ma Objednatel uhradit Dodavateli, rozumí 
plat v takové vy5i, v jaké byl kandidátovy přislíben po uplynuti tříměsíční zkuScbni doby, a to včetně viech 
nárokovych složek platu (osobni příplatek, případné příplatek za vedeni apod.i.

.stránka 2 /. J

http://www.mbluc.cz/firmaGDPR


jinou pozici nebo na jinou formu spolupráce, nežli byla původně požadována V takovém 
případě se závazek Dodavatele považuje za splněnj do 12 měsíců od prezentace kandidata 
Objednateli,

V případě, že nedojde nástupu žádného kandidáta do pracov niho poměru či obdobného 
smluvního vztahu s Objednatelem n nedojde tak k naplnění smyslu a účelu této objednáv ky. ie 
plnění poskytované Dodavatelem bezúplatné

Smluvní strany sjednávají maximální možnou výši ceny hrazené Objednatelem na 
základě této objednávky na 150.000,-KČ bez DPH / 181.500,-Kč včetně DPH.

V případě akceptace objednávky Objednatele Dodavatel objednávku písemně potvrdí 
prostřednictvím e-mailu zaslaného do e-mailové schránky Objednatele
V případě nepotvrzeni akceptace objednávky Objednatele Dodavatelem ve Ihútě 3 pracovních 
dnů ode dne odesláni ohjednávky Objednatelem platí, že Dodavatel objednávku neakceptoval 
a objednávka je bez dalšího zncplatnčna.

V Praze dne  ̂ 7 **

Objednatele:

Podpis oprávněné osoby.

Straní.a i  7 i



.....................

Od:
Odesláno:
Komu:
Předmět:
Přílohy:

............................

.... .............................

...............................................................

........... .......................... .......................... .............

......... .......................................... ........

........ ..................... ...........................

................................. . ...................................

................... ........... ..................

.....................................

..........................................................................................................................

..........................................................

....................................................................................................................

............................................................

From: ................... ...................5>mblue.cz>
Sent: Monday, May 20,2019 2:29 PM
To: J........................................ .......... ......................@rsd.cz>
Subject: mBlue - Objednávka

Vážená paní ...............
zasílám Vám podepsanou objednávku.
... ............... ............................................................................................................................

S pozdravem,n
mBlue
human resourtes

....... ..........
Key Account Manager, mBlue Czech, s.r.o.

......................................................................
24 

adresa: mBlue

pctr@mblue.cz | llnkedin

o © ©
www.mblue.cz ....................

. . .. .... . . .............. .. ........... . . . .................... . . . . ...

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .. ....

... . . . . . . . . . . . . . . . . .. ... ........... . . .... . .. . . . . . .. ... ................
.......

................ . . . . . . .

mailto:pctr@mblue.cz
http://www.mblue.cz

